АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	18.07.2018
	с. Гавриловка 2-я
	№132

Об итогах муниципального этапа межрегионального конкурса «Лучшая     образовательная организация по формированию системы духовно-нравственного развития и воспитания детей и молодёжи «Вифлеемская звезда»

    На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского района от 06.06.2018  №115Об организации и проведении муниципального этапа  межрегионального конкурса «Лучшая     образовательная организация по формированию системы духовно-нравственного развития и воспитания детей и молодёжи «Вифлеемская звезда»с 15 июня по 31 августа  2018 года проведен муниципальный этап межрегионального конкурса «Лучшая     образовательная организация по формированию системы духовно-нравственного развития и воспитания детей и молодёжи «Вифлеемская звезда»
  В конкурсе приняли участие: МБОУ 2-Гавриловская сош; 1- Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловской сош. На основании решения оргкомитета ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Наградить дипломами отдела образования администрации района победителей Конкурса:
        за 1 место – 1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2- Гавриловскаясош.( Пустовалова Т.С, Пустовалова Л.А, Логинова Г.М.)
[bookmark: _GoBack]        за 2 место – МБОУ 2- Гавриловскаясош( Липунцова Т.Ф.)
         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Гавриловского района                     Н.Н.Кузенкова